
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830282

Prodej skladovacích prostor, Holýšov (okres Plzeň-jih)

Prodej skladu, 88 m?, Holýšov, ul. Jiráskova
třída
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889913 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Holýšov (okres Plzeň-jih), Jiráskova třída

Prodej skladu, 88 m?, Holýšov, ul. Jiráskova třída

Nabízíme k prodeji skladové prostory v centru obce Holýšov. Tato
nemovitost se smíšenou konstrukcí nabízí celkovou užitnou plochu
88 m? a je ideální pro podnikatele hledající skladovací prostory s
dobrou dostupností. Jedná se o přízemní objekt a který se skládá z
haly a další místnosti, kterou je možno využít jako sklad nebo
kancelář. Dále je zde k dispozici pergola a zastřešené parkovací
stání, což umožňuje flexibilní využití dle vašich potřeb. K dispozici je
také jedno podzemní podlaží se třemi místnostmi, které poskytují
další úložný prostor. Aktuálně je hotová přípojka elektřiny, zbývá jen
osadit elektroměr, který bude osazen během prodeje této
nemovitosti. Ostatní sítě jsou na hranici pozemku. Nepropásněte tuto
jedinečnou příležitost k investici v atraktivní lokalitě s výbornou
dostupností do centra města. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat a domluvte si svůj čas na prohlídkové dni 25.11.2024. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830282

Prodej skladovacích prostor, Holýšov (okres Plzeň-jih)

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2021

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 88

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Skladovací

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Soukupová Václava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


